
TENDERA TE ZHVILLUARA 2009

 INSTITUCIONI QENDROR : BASHKIA  DURRES

   Autoriteti Kontraktor:  Bashkia  Durres

Nr.r
efe. Objekti i prokurimit

 Fondi limit i parashikuar Vlera e prokuruar 

Koha e 
zhvillimit te 

tenderit
Procedura e 
prokurimit Firma fituese   Investime Shpenzime Investime Shpenzime

Shpallje ne 
APP

1

Projektim zbatimi per rehabilitimin e 
territorit te blloqeve  te pallateve prapa 
stadiumit lagja 18 1 666 666 1 662 000 5/14/2009 Sh. Konsule. TEC.CONSULT

2

Projektim zbatimi per rehabilitimin e 
territorit te blloqeve te pallateve ne 
rrugen N.Libohova 833 333 796 000 5/13/2009 Sh. Konsule. D&C PARTNERS

3

Rikonstruksion rehabilitim ne teritorin 
ndermjet pallateve ne lagjen 14 ne 
rrugen B.Tusha(Shkozet) 24 980 000 20 586 435 5/20/2009 Proc. e hapur

ALMO 
KONSTRUKSION

+ULZA 
NDERTIM

4
Blerje kancelari dhe tonera per 
Bashkine 3 589 130 2 067 530 5/21/2009 Proc. e hapur ERMIRA LULAJ

5 Blerje pajisje informatike per Bashkine 3 998 000 5/22/2009 Proc. e hapur ANULLUAR

6

Projektim zbatimi per rehabilitimin e 
territorit ne bllokun e pallateve tek 
parafabrikatet ne lagjen 16 1 666 666 1 660 000 7/9/2009 Sh. Konsule.

AVE 
CONSULTING

7

Rikonstruksion rehabilitim i hapesirave 
ne bllokun e pallateve prapa pallatit te 
Kalamisheve 12 500 000 9 931 337 6/11/2009 Proc. e hapur

CAUSHI 
Shpk+DERVENI 

Shpk

8 Riknstruksion kanali lagja 14 Shkozet 12 500 000 10 488 799 6/12/2009 Proc. e hapur

CAUSHI 
Shpk+DERVENI 

Shpk



9

Projektim zbatimi per rehabilitimin e 
territorit  te pallateve ne hyrjen e 
Durresit 10 833 333 10 814 400 7/10/2009 Sh. Konsule.

AVE 
CONSULTING

10 Rikonstruksion i rruges Donika 20 833 000 16 473 979 6/17/2009 Proc. e hapur

SHUSHICA 
Shpk+ENVAL 

Shpk

11
Rikonstruksion i rruges A.Goga dhe 
KUB 28 168 000 20 722 055 7/8/2009 Proc. e hapur

ALBSTAR+TIRA
NA DKK

12 Projekt zbatim mbulim  kanali 1 250 000 1 225 000 6/30/2009 Sh. Konsule. TEC.CONSULT

13

Studim i vlefshmerise dhe projekt-
zbatimi i detajuar te mbylljes se 
vendgrumbullimit egzistues  te 
mbeturinave  ne Bashkine Durres 16,600,000 7/14/2009 Sh. Konsule. ANULLUAR

14

Rikonstruksion  rruges Jovan Driza dhe 
blloku i pallateve pergjate rruges 
M.Ulqinaku 8 333 300 6 422 010 7/22/2009 Proc. e hapur

ITAL-ALBA 
ASFALT Shpk

15
Blerje sistemit elektronik te hyrje dalje 
te punonjesve 1 661 500 7/29/2009 Proc. e hapur ANULLUAR

16
Projekt zbatimi rruge paralel me murin 
rrethues te Portit 2 500 000 2 495 00 8/8/2009 Sh. Konsule.

 AVE 
COSULTING

17 Blerje shtypshkrime 652 200 8/12/2009
Kerkes per 
propozim ANULLUAR

18 Blerje detergjente 2 773 300 8/19/2009 Proc. e hapur ANULLUAR

19 Asfaltim i rrugeve te kenetes 33 320 186 23 481 465 9/10/2009 Proc. e hapur  VARAKU E

20 Rikonstruksion ne shkolla e kopeshte 8 328 608 6 241 386 9/30/2009 Proc. e hapur
KEVIN 

CONSTROKSION

21
Rikonstruksion rruge e brendeshme 
lagja 5 8 331 490 6 943 967 9/14/2009 Proc. e hapur ITALBA  ASFALT 



22
Rikonstruksion i rruges tek Fidanishtja 
dhe Kisha Ungjellore 19 942 881 15 994 149 9/16/2009 Proc. e hapur  HASTOCI 

23 Blerje pajisje Pallati i Kultures 5 845 500 10/1/2009 Proc. e hapur ANULLUAR 

24
Rikonstruksion rruge dhe furnizim me 
uje ne lagjen 8 4 166 000 3 450 706 10/2/2009 Proc. e hapur  ANISA

25
Blerje sistemit elektronik te hyrje dalje 
te punonjesve 1 661 500 1 582 000 10/5/2009 Proc. e hapur REAL  COM

26 Blerje dru zjarri 2 380 000 2 125 000 10/7/2009 Proc. e hapur
PETRIT 

RUSHANI 

27

Rikonstruksione, rehabilitim te 
hapesirave te blloqeve te pallateve 
prapa stadiumit lagja 18 ( loti I ) 50 000 000 36 939 616 10/14/2009 Proc. e hapur  HASTOCI 

28

Rikonstruksione, rehabilitim te 
hapesirave te blloqeve te pallateve 
prapa stadiumit lagja 18 ( loti II ) 50 000 000 31 171 004 10/15/2009 Proc. e hapur ITALBA ASFALT

29 Blerje pajisje informatike per Bashkine 3 999 400 10/21/2009 Proc. e hapur ANULLUAR 

30 Informatizimi i Bashkise (faza II) 20 751 000 20 200 000 10/27/2009 Proc. e hapur  INTECH+

31

Projektzbatimi per rivitalizimin urban te 
sheshit tek busti Azem Hajdarit dhe para 
godines Albtelecomit 1 666 666 1 629 000 10/20/2009 Proc. e hapur KLODIODA     

32
Rikonstruksion i shkolles "Kushtrimi i 
Lirise" 16 650 000 11/11/2009 Proc. e hapur ANULLUAR 

33 Rikonstruksion kanalizime ne qytet. 4 160 000 11/5/2009 Proc. e hapur ANULLUAR 

34 Blerje kazane plehrash 9 166 666 11/6/2009 Proc. e hapur ANULLUAR 

35 Rikonstruksion  i rruges KREUGU. 4 156 000 11/12/2009 Proc. e hapur ANULLUAR 



36

Rikonstruksion,rehabilitim i hapsirave 
te blloqeve te pallateve pergjate rruges 
"Neki Libohova" (Loti I dhe Loti II) 49 999 000 42 674 494 11/25/2009 Proc. e hapur LIQENI VII      

37

Rikonstruksion i kanalit ne Kenete 
paralel me rrugen hyrse te Durresit 
(Mobil Eni - -Autostrade) 28 596 000 22 144 710 11/19/2009 Proc. e hapur HASTOCI   

38 Blerje Buke. 2 404 500
26/11/2009

Ora 10oo
 

Proc. e hapur ANULLUAR 

39 Blerje Gazi. 1 441 600
26/11/2009

Ora 12oo
 

Proc. e hapur ANULLUAR 

40

Sigurimi i pasurive te 
palujtshme,inventarit ekonomik dhe 
paisje e instalime. 1 258 000 12/2/2009 Proc. e hapur ANULLUAR 

41 Blerje detergjente 3 912 300 3 899 950 12/9/2009 Proc. e hapur DIMEX          

42

Rikonstruksion i zones residenciale ne 
Plazh,  Rikonstruksion i rruges tek ish 
Befatrofi,Rikonstruksion i kuartallit 
mbrapa shkolles “Nene 
Tereza”,Rikonstruksion rruge e 
brendeshme lagja 10 “ 19 591 084 14 614 861 12/10/2009 Proc. e hapur CAUSHI        

43
Gjelberimi ne qytet (blerje drure 
dekorative) 16 595 000 12/16/2009 Proc. e hapur BUNA 

 Kthim pergjigje 
dt.07/01/2010    

Ne pritje te 
ankesave        

( pezulluar APP)

44

Rehabilitim shetitores bregdetare 
Taulantia nga hotel Ani – hotel 
Arragosta  73 056 000 12/23/2009 Proc. e hapur ANULLUAR 

45 Blerje Buke. 2 404 500
06/01/2010

Ora 10oo
 

Proc. e hapur DOGEL Per kontrate 

46 Blerje Gazi. 1 441 600
06/01/2010

Ora 12oo
 

Proc. e hapur ANULLUAR 



47
Rikonstruksion i rruges "Unaze-shkolla 
Spitalle-Kenete"(Glaukia) 149 050 000 1/7/2010 Proc. e hapur

ANULLUAR   per 
rishikim fondesh

48 Rikonstruksion kanalizime ne qytet. 4 160 000 1/8/2010 Proc. e hapur NIKA  

Per njoftim 
kontrate e 
neshkruar

49
Rikonstruksion i shkolles "Kushtrimi i 
Lirise" 16 650 000 1/11/2010 Proc. e hapur U anullua

50 Rikonstruksion  i rruges KREUGU. 4 156 000 1/12/2010 Proc. e hapur NIKA  Per njoftim fituesi

51 Asfaltime rruge te brendesheme ne qytet 3 456 000 1/13/2010 Proc. e hapur
BE -- IS 
SHPK

Per njoftim 
kontrate e 
neshkruar

52 Blerje kazane plehrash 9 166 666 1/14/2010 Proc. e hapur REAR Per njoftim fituesi

53 Blerje pajisje informatike per Bashkine 3 999 400 1/25/2010 Proc. e hapur
KVO            

ne proces

54 Projekt zbatim per pishinen 3 333 000 1/21/2010 Proc. e hapur

KVO            
ne proces Faz.II    
dt. 23/02/2010

55 Blerje pajisje Pallati i Kultures 5 845 500 2/4/2010 Proc. e hapur
KVO            

ne proces

56
Blerje paisje orendi per venien ne 
funksionim te cerdhes se re 5 017 900 2/10/2010 Proc. e hapur

KVO            
ne proces

57
Rikonstruksion rruge te brendeshme ne 
lagjen 13 24 144 578 2/11/2010 Proc. e hapur

KVO            
ne proces

58 Rikonstruksion rruge ne Plazh 47 492 361 2/12/2010 Proc. e hapur
KVO            

ne proces

59
Rikonstruksion i rruges "Unaze-shkolla 
Spitalle-Kenete"(Glaukia) 149 050 000 2/15/2010 Proc. e hapur Per hapje tenderi



60
Rehabilitim sistemim hapsirash brenda 
varrezave te reja 9 693 000

17/02/2010
u shty per

daten
22/02/2010

 
 
 
 

 Procedur e 
hapur Per hapje tenderi

61
Rikonstruksioni i bllokut te banimit dhe 
rruges “ K.Kazanxhi-Mbreti Gent” 20 223 000 2/18/2010

 Procedur e 
hapur Per hapje tenderi

62

Rikonstruksion, rehabilitim te 
hapsirave, fasadave te pallateve ne 
hyrje te Durresit,(loti  I) 109 863 000 2/19/2010

 Procedur e 
hapur Per hapje tenderi

63 Blerje Gazi. 1 795 200 2/24/2010
 Procedur e 

hapur Per hapje tenderi

64

Rehabilitim shetitores bregdetare 
Taulantia nga hotel Ani – hotel 
Arragosta  73 056 000 3/10/2010 Proc. e hapur Per hapje tenderi

SHEFI I NJESISE SE PROKURIMEVE

Durres me, 12/02/2010 Ngadhnjim ABDIU


	Tend.real.i azhorn.

